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			امروز می خواهیم درباره ویژگی تبدیل عکس به PDF در گوشی های آیفون با شما صحبت کنیم. حتما تا به حال برایتان پیش آمده که برای انجام کارهای اداری خود مجبور باشید عکس های گوشیتان را به فرمت PDF ذخیره کنید. اما این کار در گوشی های آیفون و آیپد چگونه انجام می شود؟

روش های تبدیل عکس به PDF در گوشی های آیفون و آیپد

اولین و آسان ترین روش برای تبدیل عکس به PDF استفاده از گزینه پرینت یا Print است. برای استفاده از این روش کاربردی باید مراحل زیر را انجام دهید:

	ابتدا عکس مورد نظرتان را در گوشی آیفون باز کنید. سپس گزینه Albums را انتخاب کنید و در مرحله بعد روی گزینه Select ضربه بزنید.
	حالا گزینه Share را انتخاب کنید.
	گزینه Print را انتخاب کرده و با استفاده از 2 انگشت خود صفحه را بیرون بکشید تا عکس ها به فرمت PDF در گوشی آیفون شما ذخیره شوند.


به همین راحتی!







استفاده از گزینه books برای تغییر فرمت عکس در گوشی آیفون

در این روش باید قبل هر چیز عکس های مورد نظرتان را انتخاب کنید سپس روی گزینه share ضربه بزنید.

گزینه books را در قسمت share انتخاب کنید.

با انجام مراحل بالا عکس ها به صورت خودکار به فایل PDF تبدیل می شوند و در همان فضای books ذخیره خواهند شد.

تبدیل عکس به PDF با نرم افزار Files

نرم افزار Files به شما اجازه می دهد خیلی سریع از عکس های خود فایل پی دی اف بسازید. پس اگر می خواهید با استفاده از این نرم افزار کاربردی عکس های خود را به PDF تبدیل کنید، مراحل زیر را انجام دهید.

این مطلب را از دست ندهید   نحوه تغییر امضای ایمیل در آیفون در 3 مرحله ساده

قبل هر چیز باید عکس هایتان را از Photos  به files منتقل کنید. سپس آن ها را انتخاب کرده و گزینه Share را انتخاب کنید. در نهایت روی گزینه save to files ضربه بزنید.

تغییر فرمت عکس با استفاده از گزینه Create PDF

یک عکس را انتخاب کرده و برای چند دقیقه آن را نگه دارید. سپس گزینه Create PDF را انتخاب کنید.

برای تبدیل چند  عکس به طور همزمان می توانید گزینه more را از گوشه بالا سمت راست انتخاب کنید سپس روی گزینه Select ضربه بزنید.







چند سایت آنلاین برای تبدیل عکس به PDF در گوشی های آیفون

اگر می خواهید بدون نصب نرم افزار عکس هایتان را به PDF تبدیل کنید، از سایت های زیر کمک بگیرید.

	سایت smallpdf
	وب سایت آنلاین  ilovepdf
	imagetopdf
	jpg2pdf


محیط تمام این سایت های آنلاین شبیه یکدیگر است و به راحتی می توانید با آن ها کار کنید.

در این مقاله سعی کردیم روش های تبدیل عکس به PDF را به شما توضیح دهیم. امیدواریم این مطلب برای شما مفید باشد.

مقالات مرتبط:

اهمیت بسته بندی در تشخیص آیفون نو از تقلبی
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		دیدگاه خود را بنویسید لغو پاسخ
نشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *
اینجا بنویسید…


نام*

ایمیل*

وبگاه


 ذخیره نام، ایمیل و وبسایت من در مرورگر برای زمانی که دوباره دیدگاهی مینویسم.

لطفا پاسخ را به عدد انگلیسی وارد کنید:
هجده + هجده = 
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				تهران، خیابان آزادی، خیابان بهبودی، نرسیده به نصرت، جنب بانک سپه، ساختمان بنیامین، پالاک 145، طبقه 5، واحد 18 (مجهز به پارکینک و (2) آسانسور)
شنبه تا چهار شنبه از ساعت 9 الی 21 – پنج شنبه ها از ساعت 9 الی 20
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